[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОГОРНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №41»

_____________________(МБОУ «СОШ №41»)____________________
Россия, 456796, Челябинская область, п. Новогорный  г. Озерска,
ул.8 Марта,6, телефон/факс 9-23-09, 9-42-81(бух.) E-mail: novdir41@rambler.ru
П Р И К А З

	от 29 августа 2014 г

	№
	388

О введении школьной формы в  МБОУ «СОШ №41»
На основании  Положения о школьной форме  и  внешнем виде обучающихся МБОУ «СОШ №41» (Приказ №8 от 10.01.2014 г.)  п р и к а з ы в а ю:
1.Ввести школьную форму  для обучающихся МБОУ «СОШ №41» с 1 сентября 2014 года.

2.Классным руководителям  1-11 классов

- довести данный приказ до обучающихся и их родителей,
- требовать от обучающихся выполнения Положения о школьной форме  и  внешнем виде обучающихся МБОУ «СОШ №41» (Приказ №8 от 10.01.2014 г.);
- в течение учебного дня ставить в известность родителей (законных  представителей) обучающихся в случае  явки обучающихся без школьной формы.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы

О. Б. Худяков